[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  07.07. 2016 г.                      №  493
О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 28.12.2009 г.  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», абзацем 4 пункта 1.5 и подпунктом «а» пункта 3.2 Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области, утверждённого приказом комитета промышленности и торговли  Волгоградской области  от 04.02. 2016 г. № 14-ОД (далее – Порядок),
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов  на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области, утверждённую постановлением администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 20.05.2015 года № 561 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области»:
1.1. Исключить из текстовой части схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории Калачёвского муниципального района  Волгоградской области  в разделе «Советское сельское поселение» перечисленные ниже нестационарные торговые  объекты:
    1. порядковый  № 2, павильон по адресу: Волгоградская область, Калачёвский  район,  п.Октябрьский, ярмарка, строение 5,  площадью 100 кв.м,
    2. порядковый  № 9, киоск по адресу: Волгоградская область, Калачёвский район,  п.Октябрьский,  строение 23,  площадью 20 кв.м,
    3. порядковый № 16, павильон по адресу: Волгоградская область, Калачёвский район,  п.Октябрьский, ярмарка,  строение 12,  площадью 100 кв.м,
    4. порядковый  № 24, киоск  по адресу: Волгоградская область,         Калачёвский район,  п.Октябрьский,  площадью 15 кв.м,

    5. порядковый  № 25, киоск  по адресу: Волгоградская область,         Калачёвский район,  п.Октябрьский,  площадью 15 кв.м,

    6. порядковый  № 26, киоск  по адресу: Волгоградская область,         Калачёвский район,  п.Октябрьский,  в районе ярмарки, площадью 45 кв.м,

    7.  порядковый  № 27, павильон  по адресу: Волгоградская область,         Калачёвский район,  п.Октябрьский,  площадью 27 кв.м.

1.2. Исключить из графической части схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области в разделе «Советское  сельское поселение»   нестационарные торговые объекты с порядковыми  номерами № 2,9,16,24,25, 26, 27.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.    Контроль исполнения настоящего постановления возложить         на и.о. первого заместителя Главы администрации Калачёвского муниципального района Земскову Н.П.
Глава администрации
Калачёвского муниципального района                             С.А.Тюрин